
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE AI SEN-

SI DELL’ART. 164 E SS. DEL D.LGS. N. 50/2016 DELLA RIQUALIFICAZIONE E GE-

STIONE DEL SISTEMA MUSEALE INTEGRATO DEL COMUNE DI FERMO – CUP: 

F69F18000620002 – CIG: 7777025C0B 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno tre, del mese di aprile, dell’anno duemiladiciannove (03/4/2019), alle ore 

09:47, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura e verifica 

della documentazione amministrativa delle offerte caricate, entro le ore 13:00 del 

giorno 02/4/2019, sulla piattaforma telematica di negoziazione della Provincia di Fer-

mo https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo relative alla procedura 

in oggetto. Hanno provveduto a caricare la propria offerta i seguenti operatori: 

Denominazione  c.f. 

Seriale marcatura 

Temporale offerta 

economica 

RTI 

 

Mandataria 

Società Cooperativa Sistema Museo  

 

Mandanti 

 

Axitea S.p.A.  

 

Panstudio Architetti Associati  

 

Baghetti Francesco srlu 

 

Monaldi Edilizia Sas 

 

 

 

01825380544 

 

 

 

00818630188 

 

02096700378 

 

 

01670920444 

 

01609290448 

12805ADE 

RTI  

 

Mandataria 
Società Opera Onlus Soc Coop P.A. 

 

Mandante 

 

 

 

02036180426 

 

 

2451f971671cca2c 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo


 

Società Cooperativa Culture 
 

03174750277 

 

La seduta pubblica è stata sospesa alle ore 12:45 del giorno 02/4/2019 per approfondi-

menti e riaperta alle ore 13:35 del giorno 08/4/2019. All’esito della verifica della docu-

mentazione amministrativa, entrambi i nominati operatori vengono dichiarati ammessi 

alla successiva fase di apertura dell’offerta tecnica. 

Le operazioni di verifica della documentazione amministrativa si concludono alle ore 

13:43 del giorno 08/4/2019.  

Con determinazione Settore I AA.GG. - Contratti SUA – Risorse Umane della Provin-

cia di Fermo n.133 (RG n.253) del 03/4/2019 sono stati individuati i componenti della 

Commissione giudicatrice nelle persone di: 

▪ Dott.ssa Maria Chiara Leonori, in qualità di Presidente; 

▪ Dott. Saturnino Di Ruscio, membro esperto; 

▪ Dott.ssa Francesca Giagni, membro esperto. 

E’ stata nominata segretaria con funzione verbalizzante di tutte le operazioni di gara la 

Dott.ssa Mara Gambini, incardinata presso il del Servizio Contratti – SUA della Pro-

vincia di Fermo. Le operazioni della seduta odierna sono state svolte dalla dott. Lucia 

Marinangeli, Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistita dalla segre-

taria verbalizzante. La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 

1º comma, D.Lgs.50/2016. 

 

La RPS 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


